
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

008/2024 - SRP.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 
LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 008/2024 - SRP.
 
ADJUDICAMOS, o vencedor do Pregão eletrônico nº
008/2024 - SRP, realizada em 31/07/2024, a saber:
Objeto: contratação de solução em gestão Arquivísticos
envolvendo tecnologia da informação para a prestação de
serviços de licença e uso de software, fornecimento de
software para captura, indexação, consulta de imagem,
armazenamento temporário, indexação, classificação de
imagens de digitalização, gerenciamento eletrônico de
banco de dados, armazenamento de informações além de
customização de sistema de gerenciamento de documentos.
G TRIGUEIRO BRASIL SERVICOS TECNOLOGICOS
LTDA- CNPJ: 08.336.975/0001-05 , saiu vencedor(a) no(s)
lote(s) : LOTE 1 da Licitação.
 
Sítio Novo/RN, em 19 de agosto de 2024
 
LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:E8DFBA48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/08/2024. Edição 3359
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

28/08/24, 10:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E8DFBA48/431d2239bc5579354a120a6784a97c03431d2239bc5579354a120a6784a97c03 1/1


